
OBČINA AJDOVŠČINA 
   OBČINSKI SVET 
 

SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE  
INVESTICIJSKEGA PROJEKTA - (DIIP) 

 
Investitor:  Gasilsko reševalni center Ajdovščina 
Naslov:   Tovarniška cesta 3h, 5270 Ajdovščina 
   
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ZJF-4), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list 
RS št. 44/12) je občinski svet na 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji sklep: 
 
1. Potrdi se: Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za investicijo: 

NAKUP VELIKEGA TEHNIČNEGA VOZILA Z DVIGALOM IN 
OPREMO – TRV-2D,  
ki sta ga izdelala javni zavod GASILSKO REŠEVALNI CENTER AJDOVŠČINA, 
Tovarniška cesta 3h, 5270 Ajdovščina, in podjetje  KODA d.o.o. AJDOVŠČINA, 
Goriška cesta 25, 5270 Ajdovščina. 

 
2. V NRP občine se (obkroži): 

• uvrsti nova naložba; 
• spremeni veljavna naložba. 

 
 Odobri se izvedba investicije. 
 
3. Skladno z DIIP je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  
Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 293.934,59 € brez DDV oziroma 358.600,20 € z 
DDV in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od julija 2014 (sklep o potrditvi DIIP) do 
januarja 2016. 
 
4. Vire za financiranje zagotavljajo: 
• MORS URSZR (sredstva GEŠP za investicije): v znesku                        67.043,10 € 
• Občina Ajdovščina:                                                v  znesku                     291.557,10 € 
 
Številka: 41032-20/2013 
Datum: 23.7.2014 
 
          ŽUPAN 

     Marjan Poljšak 
           žig      podpis  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012), je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o uskladitvi Načrta razvojnih programov Občine Ajdovščina  

za obdobje od leta 2014 do 2017  
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana, da uskladi Načrt razvojnih programov 
Občine Ajdovščina za obdobje od leta 2014 do 2017 v delu, ki se nanaša na planirana 
sredstva postavke OB001-07-0003 – gasilska oprema in vzdrževanje v letih 2015 in 2016.  
Uskladitev se opravi pri pripravi proračuna za leti 2015 in 2016.  
 
 

2. 
Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
 
Številka: 41032-20/2013 
Datum: 23.7.2014 
 

 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 


